
Jméno vedoucího práce:

Jméno bakaláře:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování
tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x
adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 9.9.2015 Podpis vedoucího BP

  Diplomant naplnila obsahové, jazykové a formální požadavky kladené na bakalářskou práci. Práce je
rozdělena do 9 kapitol v logické tématické návaznosti. Student projevil samostatnou iniciativu při sběru
dat a disponuje i hlubšími znalostmi dané problematiky. Práci hodnotím jako zdařilou a dle průběhu
obhajoby ji doporučuji ke kladnému hodnocení.   Navrhované otázky k obhajobě :                     1/
Rozdíl energetické akumulace u dynamických chodidel.  2/  Srovnání vlivu návazné péče na celkovou
resocializaci.

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

  PaedDr Zdeněk Šolc

Ondřej Nagy

Cílem bakalářské práce je popsat historický průřez vývojem protetiky od jejího vzniku do současnosti a
popsat základní rozdělení a konstrukci protéz dolních končetin. Součástí práce je i analýza funkčnosti
současných transtibiálních protéz. K zjištění požadovaných podkladů a objasnění hlavní otázky:„zda
transtibiální protézy jsou v dnešní době schopny plnohodnotně nahradit pacientovi ztracenou

 Analýza funkčnosti současných transtibiálních protéz

 výborně


